
Mittagsbus 

Rotthalmünster 
RBO Nr. 6185 

Bus-Unternehmen: EICHBERGER  
 

Haltestelle      Abfahrt               

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pocking                / Gymnasium 13.10  Uhr 

  / Rathaus   13.12 

Berg       13.15 

Eggersham      13.17 

Kühnham      13.18 

Wangham      13.20 

Schalkham      13.21 

Wopping      13.22 

Penning – Schätz     13.23 

Penning      13.23 

Asbach (Kloster)     13.25 

Holzhäuser      13.26 

Lageln      13.27 

Baderöd      13.28 

Holzhäuser (Hs.-Nr. 15)    13.29  

Weihmörting     13.30  

Auggenthal      13.33 

Manertsöd – Abzweig    13.33 

Rotthalmünster / Siedlung   13.34 

   / Griesbacher Str.  13.35  Uhr 
 

 

 

 

 

    Eggersham     Berg
      Kühnham

             

  Asbach
               Gymnasium
                     Pocking

Rotthalmünster/Krankenhaus

 Lageln

Wangham

Penning

Baderöd

Holzhäuser/Hs.-Nr.15

Rotthalmünster/Siedlung

Rotthalmünster/Marktplatz


